2021年５月 14日

各 位
 会 社 名 株式会社アイ・ピー・エス

 銘 柄 名 株式会社ＩＰＳ

 代表者名 代表取締役 宮下 幸治

  （コード番号：4390 東証第一部）

 問合せ先 経営企画室室長 赤津 博康

（TEL. 03-3549-7719）

2021年３月期通期個別実績値と前期実績値との差異に関するお知らせ

 当社は、2021 年３月期の個別実績値と前期実績値との差異が生じましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

１．2021年３月期通期個別実績値と前期実績値との差異（2020年４月１日～2021 年３月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前期実績（Ａ）
百万円

5,037

百万円

724

百万円

689

百万円

446

円 銭

36.27

今回予想（Ｂ） 8,116 1,138 1,397 899 72.70

増減額（Ｂ－Ａ） 3,078 413 707 452 －

増減率（％） 61.1％ 57.0％ 102.5％ 101.5％ －

２．差異の理由

 当事業年度において、海底ケーブルシステム C2C回線が開通し、フィリピンの CATV事業者及

び通信事業者からの旺盛な需要に対応できたことから、売上高が前期実績を大幅に上回ること

となりました。

利益についても、売上高が増加したことなどから、前期実績を大幅に上回ることとなりまし

た。

以 上